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ŚŚŚWWWIIIAAATTTOOOWWWYYY      DDDZZZIIIEEEŃŃŃ      CCCHHHOOORRREEEGGGOOO   
 

 

Hasłem w tym roku są słowa: 
 

   

"""NNNiiieee   jjjeeesssttt   dddooobbbrrrzzzeee,,,   bbbyyy   ccczzzłłłooowwwiiieeekkk   bbbyyyłłł   sssaaammm...      

LLLeeeccczzzyyyććć   ccchhhooorrreeegggooo   pppoooppprrrzzzeeezzz   llleeeccczzzeeennniiieee   rrreeelllaaacccjjjiii"""...   
 

 

 



W orędziu na XXXII Światowy Dzień Chorego,  

który obchodzić będziemy w niedzielę, 11. lutego  

papież Franciszek napisał:  
 

 

Uleczmy rany samotności i izolacji,  

współpracujmy, aby przeciwdziałać kulturze 

indywidualizmu, obojętności, odrzucenia  

oraz rozwijać kulturę czułości i współczucia …  
 

 

 

Wskazał również, że jesteśmy stworzeni, by przebywać razem,             
w przyjaźni   i wzajemnej miłości, a nie samotnie. Papież przypomniał tych, 
którzy byli „przerażająco samotni podczas pandemii Covid-19”, napisał         

o pacjentach, którzy nie mogli przyjmować odwiedzających, pielęgniarkach, 
lekarzach oraz o personelu pomocniczym, wszystkich przeciążonych pracą                 
i odizolowanych na oddziałach zamkniętych. 

„Nigdy nie zapominajmy o tych, którzy musieli samotnie 
stawić czoła godzinie śmierci, wprawdzie pod opieką 
personelu medycznego, ale z dala od swoich rodzin” – 
podkreślił. 

Zapewnił, że ze smutkiem dzieli cierpienie i samotność tych,                  
którzy z powodu wojny i jej tragicznych następstw, znajdują się             
bez wsparcia i pomocy. 

„Wojna jest najstraszniejszą z chorób społecznych, a osoby 

najsłabsze płacą za nią najwyższą cenę” – stwierdził. 
 

Zwrócił zarazem uwagę na to, że nawet w krajach, w których panuje 
pokój   i są większe zasoby, czas starości i choroby jest często przeżywany            
w samotności lub opuszczeniu. 
Zdaniem papieża jest to „kultura odrzucenia”; „ludzie nie są już postrzegani 
jako podstawowa wartość, którą należy szanować i chronić, szczególnie, 
jeśli są ubodzy lub niepełnosprawni, jeśli nie są jeszcze potrzebni –         
jak dzieci nienarodzone – lub nie są już potrzebni – jak osoby starsze” – 
wskazał. 
 

Wyraził ubolewanie, że taka logika przenika również niektóre wybory 

polityczne, które nie umieszczają w centrum godności osoby i jej potrzeb 
oraz „nie zawsze sprzyjają strategiom i zasobom niezbędnym                   
do zapewnienia każdej istocie ludzkiej podstawowego prawa do zdrowia            
i dostępu do leczenia”. 
 

Zwrócił zarazem uwagę na to, że porzucanie osób słabych i ich 
samotność są potęgowane także przez ograniczenie opieki wyłącznie do 
usług zdrowotnych, bez mądrego wspierania ich przez - jak to określił – 
„przymierze terapeutyczne” między lekarzem, pacjentem i członkiem 
rodziny. 
 

„Warto, abyśmy raz jeszcze usłyszeli to biblijne słowo:      

nie jest dobrze, by człowiek był sam!” – dodał.  



Słowa te, wyjaśnił, ukazują, „śmiertelną ranę grzechu, którą wprowadzamy 
rodząc podejrzenia, pęknięcia, podziały, a zatem izolację”.   
 

Izolacja, napisał, „sprawia że zatracamy sens istnienia, odbiera nam radość 

miłości i doświadczamy przytłaczającego poczucia samotności                 
we wszystkich kluczowych etapach życia”. 
 

Franciszek wyraził przekonanie, że pierwszą formą opieki, jakiej 
potrzeba w chorobie, jest bliskość pełna współczucia i czułości. 
 

Chorych zachęcił: „nie wstydźcie się swojego pragnienia bliskości i czułości! 
Nie ukrywajcie go i nigdy nie myślcie, że jesteście ciężarem dla innych”. 
 

„Troszczmy się o tych, którzy cierpią i są samotni, być może 
zepchnięci na margines i odrzuceni” – wezwał wszystkich. 

 

Jak stwierdził papież, chorzy, słabi i ubodzy są w sercu Kościoła i muszą być 
także w centrum naszej ludzkiej uwagi oraz duszpasterskiej troski. 

 
 

Warto w tym miejscu podkreślić, że w naszym Sanktuarium już od roku 

sprawowane są w dniu 11. każdego miesiąca Msze Święte w intencji 

chorych i służby zdrowia oraz wszystkich pielęgnujących i opiekujących się 

chorymi. Po Mszy odprawiane jest nabożeństwo za wstawiennictwem Matki 

Bożej z Lourdes i św. Kamila de Lellis. Na zakończenie nabożeństwa kapłan 

udziela indywidualnego błogosławieństwa Najświętszym Sakramentem.      

We wspólnej modlitwie uczestniczą również – łącząc się duchowo i przez 

transmisję internetową – osoby chore i niepełnosprawne oraz osoby 

opiekujące się chorymi (935 osób), które tworzą na facebooku           

„Grupę św. Kamila”. Często są obecne także Siostry Kamilianki. 
 

>  DO UCZESTNICTWA ZACHĘCAMY WSZYSTKICH PARAFIAN  <   

 
 

 

 

W niedzielę, 11. lutego z okazji XXXII Światowego Dnia Chorego 

w naszym Sanktuarium w intencji chorych będzie sprawowana  

Msza św. z udzieleniem sakramentu namaszczenia chorych  

oraz specjalne nabożeństwo z indywidualnym błogosławieństwem 

Najświętszym Sakramentem o godz. 16,30. 
 

W koncelebrze Mszy św. będzie uczestniczył i Słowo Boże wygłosi 

o. Wojciech Mojecki kamilianin. 
 

W tym dniu w sposób szczególny w łączności z całym Kościołem 

pochylmy się z wielką troską i miłością w sercu 

nad każdym człowiekiem chorym i cierpiącym. 
 

>  ZAPRASZAMY  DO  WSPÓLNEJ  MODLITWY  < 

                     



PPPAAAPPPIIIEEESSSKKKIIIEEE      IIINNNTTTEEENNNCCCJJJEEE   

   ŚŚŚWWWIIIAAATTTOOOWWWEEEJJJ      SSSIIIEEECCCIII      MMMOOODDDLLLIIITTTWWWYYY   
      

>   Za nieuleczalnie chorych  < 
 

Módlmy się, aby osoby nieuleczalnie chore oraz ich rodziny 

zawsze miały niezbędną opiekę i wsparcie,  

zarówno medyczne, jak i ludzkie. 
 

Osoby nieuleczalnie chore, zwane pacjentami w stanie terminalnym, 

wymagają opieki wszechstronnej, polegającej na szeroko rozumianej trosce 

o zniwelowanie i łagodzenie dolegliwości bólowych, jak też na pomocy        

w radzeniu sobie z problemami dnia powszedniego natury socjalnej, 

duchowej oraz psychicznej. Sprawowanie dobrej opieki polega                  

na poprawnej komunikacji z samym chorym i jego rodziną oraz zwróceniu 

uwagi chorego na przeżywanie chwili obecnej.  

Chory powinien mieć ułatwiony kontakt z kapłanem i dostęp              

do sakramentów świętych. A przede wszystkim, powtarzając za papieżem 

Franciszkiem „pierwszą formą opieki, jakiej potrzeba w chorobie,             

jest bliskość pełna współczucia i czułości” i o to się módlmy w tym miesiącu 

szczególnej modlitwy za chorych.  

 

IIINNNTTTEEENNNCCCJJJAAA      KKKRRRUUUCCCJJJAAATTTYYY      RRRÓÓÓŻŻŻAAAŃŃŃCCCOOOWWWEEEJJJ   

zzzaaa   OOOjjjccczzzyyyzzznnnęęę   
 

 

Z Maryją Królową Polski módlmy się o Polskę 

wierną Bogu, Krzyżowi i Ewangelii, 

o wypełnienie Jasnogórskich Ślubów Narodu. 

 

   
 
   
 

  

   

   

   

   
 
 
 

„By Maryja była bardziej znana i miłowana; 
by Jej Wezwanie z Fatimy poznał i wypełnił świat”.  

   

   



 
IIINNNTTTEEENNNCCCJJJEEE      PPPAAARRRAAAFFFIIIAAALLLNNNEEE      

MMóóddllmmyy  ssiięę::  
 

 o rychły i rozważny wybór nowego Biskupa dla naszej 

Sosnowieckiej Diecezji; 
 

 o Boże błogosławieństwo, dary Ducha Świętego i opiekę Matki Bożej 

Fatimskiej dla abpa Adriana J. Galbasa SAC, ustanowionego papieskim 

administratorem naszej diecezji do czasu wyboru nowego biskupa; 
 

 o Boże wspomożenie, zdrowie i siły dla Ojca Świętego Franciszka na czas 
kierowania Kościołem zwłaszcza w tym trudnym czasie; 

 dziękując Bogu za dobro, w którym uczestniczymy dzięki posłudze osób 
konsekrowanych, prośmy dla nich o Boże błogosławieństwo, dary Ducha 

Świętego, świętość życia i wytrwałość w powołaniu; 
 za prześladowanych chrześcijan i za nękanych różnymi konfliktami 

zbrojnymi;  
 o pokonanie szatana i uwolnienie z mocy złego ducha wszystkich 

grzeszników świata; 
 o cud przemiany serc, zakończenie wojny na Ukrainie i łaskę pokoju        

w Polsce, Europie i na całym świecie; 
 o mądrość, roztropność i odpowiedzialność dla rządzących Polską         

oraz o moralne odrodzenie naszego narodu;  
 o pomyślne rozpatrzenie wniosku i przyznanie dotacji na wykonanie 

projektu termomodernizacji naszego Sanktuarium; 
 o otwartość i zaangażowanie wszystkich parafian do pomocy przy pracach 

wykonywanych w naszym Sanktuarium i wokół kościoła;  
 o nowe i święte powołania kapłańskie, zakonne i misyjne zwłaszcza         

z naszej Parafii; 
 dziękczynnie za dar Wspólnoty oraz o zdrowie, Boże błogosławieństwo      

i opiekę Matki Bożej Fatimskiej dla członków Żywego Różańca                  
i ich Rodzin;  

 o dalszy rozwój Żywego Różańca w Polsce, a zwłaszcza w naszej Parafii 
oraz o nowe powołania osób chcących modlić się i pogłębiać swoją wiarę 
w tej wspólnocie; 

 o nawrócenie grzeszników, zwłaszcza dzieci, wnuków i prawnuków            
z naszych rodzin oraz o rychły triumf Niepokalanego Serca Maryi; 

 o ulgę w cierpieniu, siłę w dźwiganiu krzyża, dar nadziei i cierpliwość       
w znoszeniu trudów choroby oraz łaskę zdrowia dla wszystkich chorych 
członków Żywego Różańca; 

 za samotnych, bezdomnych, bezrobotnych oraz będących w jakiejkolwiek 
potrzebie o nieustanną opiekę i wspomożenie Matki Bożej Fatimskiej; 

 za ludzi zniewolonych nałogami, aby Bóg obdarzył ich niezbędną mocą   
do tego, by mogli oprzeć się pokusom nałogu i zniszczyć w sobie          
złe skłonności; 



 

 o uzdrowienie małżeństw przeżywających kryzysy i zagrożonych 
rozpadem oraz o miłość i zgodę w rodzinach. 

  

MMóóddllmmyy  ssiięę  rróówwnniieeżż  ww  iinntteennccjjaacchh  zzaappiissaannyycchh  

ww  KKSSIIĘĘDDZZEE    IINNTTEENNCCJJII    MMOODDLLIITTWWYY    WWSSTTAAWWIIEENNNNIICCZZEEJJ  

oorraazz  ww  nnaassttęęppuujjąąccyycchh  bbiieeżżąąccyycchh  iinntteennccjjaacchh  sszzcczzeeggóółłoowwyycchh::  
 
  

 dziękczynnie za 70 lat życia i z prośbą o zdrowie, Boże błogosławieństwo  
i opiekę Matki Najświętszej na dalsze lata dla Teresy Sikorskiej                
z Róży św. Józefa; 

 dziękczynnie za 70 lat życia i z prośbą o zdrowie, Boże błogosławieństwo  
i opiekę Matki Najświętszej na dalsze lata dla Joanny Beśka                     
z Róży św. Faustyny; 

 dziękczynnie za szczęśliwy przebieg operacji oraz o Boże 
błogosławieństwo, opiekę Matki Najświętszej i łaskę zdrowia dla Dominiki; 

 dziękczynnie za szczęśliwy przebieg operacji oraz o Boże 
błogosławieństwo, opiekę Matki Najświętszej i łaskę zdrowia dla Krystyny; 

 o światło Ducha Świętego dla lekarzy przy diagnozowaniu choroby, 
pomyślny przebieg leczenia szpitalnego i łaskę powrotu do zdrowia dla 
Danuty Kozłowskiej; 

 o pomyślny przebieg dalszego leczenia i łaskę powrotu do pełni sił             
i zdrowia dla Małgosi, oraz Boże błogosławieństwo dla całej Rodziny; 

 o skuteczne leczenie i powrót do zdrowia dla Jolanty; 
 o szczęśliwy przebieg operacji, skuteczne leczenie oraz łaskę powrotu     

do zdrowia dla Barbary Zapała; 
 o cud uzdrowienia z choroby oczu i Boże błogosławieństwo dla Adriana; 
 o pomyślny przebieg leczenia i łaskę powrotu do zdrowie po wylewie      

dla Kingi; 
 o skuteczne leczenie chemioterapią dla Izy; 
 o Boże błogosławieństwo i łaskę poprawy zdrowia dla Heleny Porwolik; 
 o Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej Fatimskiej oraz szczęśliwy 

przebieg operacji i łaskę powrotu do zdrowia dla Asi; 
 o duchowe umocnienie, błogosławieństwo Boże i powrót do zdrowia       

dla Danusi; 

 o przemianę życia i uzdrowienie dla Mateusza, Martyny, Zosi, Frania, 
Piotra, Julii i Alana Sośnierz; 

 o cud uzdrowienia dla Sebastiana Lewickiego; 
 o łagodny przebieg choroby dla osoby Bogu wiadomej; 
 o pomyślne rozwiązanie zaistniałych problemów kardiologicznych,           

a następnie szczęśliwy przebieg rehabilitacji i powrót do zdrowia            
dla Genowefy Nanuś; 

 o skuteczne leczenie i powrót do zdrowia dla Wiesławy; 
 o cud uzdrowienia dla Krzysztofa Pateraka; 
 o szczęśliwy przebieg operacji, skuteczne leczenie i powrót do zdrowia  

dla Marty; 



 o pomyślną i skuteczną  rehabilitację oraz powrót do zdrowia dla Heleny; 
 o uwolnienie z nałogów dla Krzysztofa i Mirosława; 
 o Boże błogosławieństwo i łaskę zdrowia dla Anety; 

 Matko Najświętsza, Panno nad pannami, błagamy Ciebie o poprawę 
zdrowia dla córki Anitki zgodnie z wolą Bożą;  

 o pomyślny przebieg badań diagnostycznych, ustalenie trafnej diagnozy    
i skuteczne leczenie choroby oczu dla Paulinki; 

 o pomyślny przebieg dalszego leczenia chorób oczu dla Mariana               
i dla Tadeusza; 

 o duchowe umocnienie w cierpieniach oraz łaskę uleczenia z trudnych        
i długotrwałych chorób dla Renaty, Beaty, Agaty i Małgorzaty; 

 o łaskę ukojenia po przebytych traumatycznych wydarzeniach                 
i przywrócenie łaski zdrowia, pokoju serca i pogody ducha                     
dla Elżbiety Natrońskiej i Gieni Juszczyk; 

 

 o uwolnienie z mocy złego ducha i od myśli samobójczych dla Grzegorza 
oraz o uzdrowienie relacji w Jego małżeństwie i rodzinie; 

 o uzdrowienie z nowotworu szpiku dla Piotra, siły dla niego i potrzebne 
łaski; 

 o pomyślne wyniki z rezonansów i w intencji Panu Bogu wiadomej         
dla Tatiany; 

 o światło Ducha Świętego, empatię lekarzy, a nade wszystko                 
cud uzdrowienia dla Małgorzaty Kabały; 

 o pomyślny przebieg badań diagnostycznych, ustalenie trafnej diagnozy    
i skuteczne leczenie dla Grzegorza; 

 o poprawę zdrowia dla Reni; 
 o łaskę powrotu do zdrowia dla małżonków Anety i Marcina Rusek; 
 o zdrowie i potrzebne łaski do znoszenia trudów codzienności               

dla Krystyny Gluzickiej oraz Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej 
Fatimskiej dla całej Rodziny; 

 o Boże błogosławieństwo i łaskę uzdrowienia dla Stelli; 
 o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej i łaskę powrotu do zdrowia                             

dla Wiesławy Stępniewskiej; 
 o Boże miłosierdzie i łaskę wiecznego zbawienia dla śp. Teresy 

POLESZAK oraz o pocieszenie dla pogrążonej w żałobie rodziny; 
   o wysłuchanie wszystkich intencji osób, które prosiły nas o modlitwę                        

i którym kiedykolwiek obiecaliśmy naszą modlitwę. 
 

 
 

Nasza wspólnota Żywego Różańca od wielu już lat modlitwą           

i ofiarą wspiera misje na całym świecie współpracując z Papieskim 

Dziełem Rozkrzewiania Wiary. Od roku 2016 uczestniczymy         

we wspólnej inicjatywie „Żywy Różaniec dla misji”.                         

Co roku z okazji Świąt Bożego Narodzenia otrzymujemy podziękowanie       

i życzenia świąteczne, które – choć nieco spóźnione – prezentujemy         

na kolejnej stronie BIULETYNU.  



   



>>>      KKK   AAA   LLL   EEE   NNN   DDD   AAA   RRR   III   UUU   MMM      <<<      
       

2. lutego święto OFIAROWANIA PAŃSKIEGO                    

- Matki Bożej Gromnicznej 
 
 

W Kościele Powszechnym w tym dniu  
po raz XXVIII jest obchodzony 

Światowy Dzień Życia Konsekrowanego. 
 

Ustanowił go 27 lat temu św. Jan Paweł II, 

stwarzając tym samym okazję do głębszej 

refleksji całego Kościoła nad darem życia 

poświęconego Bogu. 
 

Dziękując Bogu za dar życia konsekrowanego 

w Kościele, życzymy wszystkim osobom 

konsekrowanym, by dobry Bóg napełnił ich 

serca głęboką pewnością, że zostały wybrane, aby kochać i wielbić Boga 

oraz służyć ludziom.  Niech pozwoli im zaznać Swojej przyjaźni, napełni je 

radością i pociechą, pomaga przezwyciężyć chwile trudności i podnosić się 

po upadkach. Niech da im odwagę, bycia świętymi oraz podejmowania 

wyzwań naszych czasów i łaskę ukazywania ludziom bliskości i miłości 

naszego Zbawiciela Jezusa Chrystusa według charyzmatu swoich Założycieli 

i Założycielek. 
 

W tym szczególnym dniu zapewniamy o naszej stałej modlitwie  

i wyrażamy wdzięczność zgromadzeniom zakonnym  

obecnym na terenie naszej sosnowieckiej Diecezji.  

    

 

6. lutego swoje IMIENINY obchodzi Dorota KOWALCZYK  

  zelatorka Róży św. Marii Magdaleny.  

  Msza św. w intencji SOLENIZANTKI będzie sprawowana  

          w dniu 6. lutego o godz. 7,30. 

 

SOLENIZANTCE składamy w imieniu nas wszystkich  

najlepsze życzenia zdrowia,  

obfitości Bożego błogosławieństwa i potrzebnych łask  

     oraz opieki Matki Bożej Fatimskiej na każdy dzień. 

 
 

 



 
 

W Niedzielę 11. lutego, rozpocznie się i potrwa do 17. lutego,  

57. Tydzień Modlitw o Trzeźwość Narodu. 
 
 

Tydzień Modlitw o Trzeźwość Narodu         

to czas szczególnej modlitwy za osoby 

uwikłane w nałogi oraz za osoby,         

które wspierają alkoholików w wyjściu         

z choroby. To czas inicjatyw mających      

na celu poszukiwanie rozwiązań problemu, 

a także inicjatyw promujących abstynencję. 

Inicjatorem Tygodnia Modlitw i wielu innych 

ważnych działań trzeźwościowych był bł. kard. Stefan Wyszyński,       

który włączył tę intencję do tak ważnego aktu swojej posługi,              

jakim były Jasnogórskie Śluby Narodu. 
 

Ogólnopolski Tydzień Modlitw o Trzeźwość Narodu rozpoczyna się     

w ostatnią niedzielę karnawału i trwa do soboty        

przed I Niedzielą WIELKIEGO POSTU włącznie.       

Każdy dzień Tygodnia Modlitw poświęcony będzie 

modlitwie w konkretnej intencji. Wierni będą modlić się 

w kolejne dni o miłość i trzeźwość dla wszystkich polskich 

rodzin, za rodziców, za nauczycieli i wychowawców,       

za stanowiących prawo i rządzących, za kapłanów oraz za młodzież i dzieci. 
 

Można też podjąć wielkopostne postanowienie i objąć osobę uzależnioną 

Modlitwą Duchowej Adopcji. Poniższą modlitwę + jedną dziesiątkę 

Różańca - tajemnicą Zwiastowania - odmawia się przez 30 dni. 
 

 

Panie Jezu Chryste, za wstawiennictwem Sługi Bożego Mateusza Talbota, 

proszę Cię w intencji osoby zniewolonej nałogiem lub znajdującej się          

w bardzo trudnej sytuacji życiowej, za którą podejmuję duchową adopcję. 

Proszę aby Niepokalane Serce Maryi, było dla niej znakiem nadziei                

i pocieszenia. Niech Święty Michał Archanioł pogromi szatana,                 

ojca wszelkiego zła. Niech moc Twojej śmierci i zmartwychwstania       

rozerwie więzy zła, aby smutek zamienił sie w radość.  

Niech Twoja potężna Miłość zatriumfuje. AMEN 

 

Zapraszamy również do podejmowania na czas  WIELKIEGO  POSTU 

abstynenckich i trzeźwościowych zobowiązań.  

 Nasze zobowiązania możemy uzewnętrznić, wpisując je  

do  PARAFIALNEJ  KSIĘGI  TRZEŹWOŚCI. 



 

Znaczącą datą w lutym jest 14. dzień  
tego miesiąca czyli ŚRODA  POPIELCOWA.  

 

Środa Popielcowa to dzień, który rozpoczyna    

w Kościele katolickim okres czterdziestodniowej 

pokuty czyli okres WIELKIEGO POSTU. 
 

Cała istota tego czasu, zawiera się w Środzie Popielcowej – w geście 

posypania głowy popiołem oraz w wypowiadanych przez kapłana zdaniach: 

„Prochem jesteś i w proch się obrócisz” lub „Nawracajcie się                  

i wierzcie w Ewangelię”. Kościół wzywa nas w ten sposób do rozpoznania 

małości i ulotności naszego życia i tego wszystkiego,  

za czym na co dzień pędzimy. 

Tego, że jesteśmy prochem możemy doświadczyć zwłaszcza                      

w konfrontacji z odchodzeniem naszych bliskich lub z własną starością         

i ciężką chorobą. W takich chwilach uświadamiamy sobie,  

że nie jesteśmy wieczni, że przemijamy. 
 

 
 
 

W ŚRODĘ POPIELCOWĄ wiernych obowiązuje post ścisły  
– jakościowy i ilościowy. 

 

 

 

Post jakościowy dotyczy ograniczenia tego, co jemy – w tym przypadku 

wykluczamy potrawy mięsne. Post ilościowy dotyczy tego, ile możemy zjeść 

tego dnia. W Środę Popielcową oraz w WIELKI PIĄTEK można zjeść  

trzy posiłki, w tym jeden do syta. Z postu zwolnieni są chorzy i wierni       

poniżej 14. lat i powyżej 60. lat. 

 

Są trzy filary WIELKIEGO POSTU – POST, MODLITWA i JAŁMUŻNA. 
 

Są też trzy główne praktyki religijne,  

oprócz normalnych naszych obowiązków względem Boga,                                                              

które powinniśmy wypełnić w okresie wielkopostnym: 
 

  W każdy piątek tego okresu uczestniczyć w nabożeństwie Drogi    

Krzyżowej, czyli wziąć swój krzyż i wędrować z nim od stacji          

do stacji, aby wpatrując się w Krzyż Pana Jezusa zauważyć,              

jak szeroko rozpięte są dla nas Jego ramiona i jak wiele łask spływa   

na nas z Jego przebitego boku. 
  

  W każdą niedzielę po południu być na Gorzkich Żalach,                  

i rozważając Mękę Pańską wzbudzać w sobie siłę Jego wielkiej Miłości. 
 

  Uczestniczyć w rekolekcjach wielkopostnych zakończonych 

spowiedzią i przyjęciem Komunii. 



W lutym modlitwę różańcową poprowadzą: 

05 – 10 lutego  - Róża św. Faustyny 

13 – 18 lutego  - Róża św. Rity 

19 – 24 lutego  - Róża św. Franciszka  

26 – 29 lutego  - Apostolstwo Dobrej Śmierci 

 

 

 

PLAN MODLITWY RÓŻAŃCOWEJ 
 
 

 

Wstawiennicza modlitwa różańcowa 
prowadzona jest w kościele po rannej Mszy św. 

 
 
 

2. marca, w pierwszą sobotę miesiąca, o godz. 17 

odprawiamy nabożeństwo i różaniec wynagradzający 
NIEPOKALANEMU  SERCU  MARYI. 

 

 

>   ZAPRASZAMY  DO  WSPÓLNEJ  MODLITWY   < 

 
 

MSZE ŚW.  - w lutym - na które serdecznie ZAPRASZAMY: 
 
 

1. lutego o godz. 18 – z racji I czwartku modlimy się za kapłanów. 
 

3. lutego o godz. 18  –  w intencji wspólnoty Żywego Różańca  
(I sobota miesiąca – zmiana tajemnic różańcowych). 

 

6. lutego o godz. 7,30  –  w intencji Doroty KOWALCZYK                     
z racji IMIENIN.  

 

14. lutego o godz. 9,30 – w intencji Teresy SIKORSKIEJ                      
z racji 70. URODZIN. 

 

15. lutego o godz. 7,30 – w intencji Joanny BEŚKA                                
z racji 70. URODZIN. 

 

17. lutego o godz. 7,30 – o łaskę wiecznej szczęśliwości w gronie 
zbawionych dla śp. Grażyny SNOPEK – intencja od Żywego Różańca. 

 

18. lutego o godz. 10 – o łaskę wiecznej szczęśliwości w gronie 

zbawionych dla śp. Krystyny ILUKOWICZ – intencja od koleżanek. 
 

25. lutego o godz. 7,30 – o łaskę wiecznej szczęśliwości w gronie 
zbawionych dla śp. Tadeusza ŁOSIA – intencja od Żywego Różańca. 

 
 

 

 

Zachęcamy, by do codziennej modlitwy włączyć poniższy akt strzelisty:     
 
 

„O mój Jezu, spraw, by grzesznicy się nawrócili,  

poganie Cię poznali, a wszyscy bardziej Cię pokochali”. 
 

 

REDAKCJA:  Rada Żywego Różańca i Teresa Duszyc z Róży św. Rity.  


